



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

17.01.2025



Kamplardaki Filistinlilere insani yardım

Suriye'nin başkenti Şam'daki Yermuk Mülteci Kampı'nda yaşayan Filistinliler, hayatlarını insani yardımlarla sürdürüyor.



Esed rejimi tarafından bombalanan ve neredeyse tamamı hasar gören kamptaki derme çatma evlerde barınan yaklaşık 16 bin Filistinli, zorlu şartlarda hayatlarına devam ediyor. Türkiye'deki sivil toplum kuruluşları, 61 yıllık Baas rejiminin devrilmesinin ardından kamp sakinlerine yardım elini uzatmaya başladı. Şam'da yardım faaliyetlerini sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**, kamptaki 2 bin 500 kişiye gıda kolisi ve ekmeç yardımında bulundu. Suriye genelinde yardımlarını sürdüren vakıf, Yermuk'taki ihtiyaç sahibi Filistinleri de

unutmuyor. Kampın yardım organizasyonu sorumlularından Filistinli Abdüncısır Temim, yardımlardan dolayı **TDV**'ye teşekkür ettiğini söyledi.

Kamptaki herkesin ihtiyaç sahibi olduğunu belirten Temim, "Kampta yaklaşık 3 bin 500 aileden oluşan ihtiyaç sahibi kardeşimiz var. Biz insani yardım koordinasyonu olarak, Türkiye ve **İslam** dünyasından gelen yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya hazırız. İnsanların gönüllerine ümit, sofralarına bereket olmak için elimizden gelen çabayı göstereceğiz." dedi.



Şam'daki Filistinlilere Türkiye'den yardım eli

SURİYE'NİN başkenti Şam'daki Yermuk Mülteci Kampı'nda yaşayan Filistinliler, yaşamlarını insani yardımlarla sürdürüyor. Şam'da yardım faaliyetlerini sürdüren **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)**, kamptaki 2 bin 500 kişiye gıda kolisi ve ekmek yardımında bulundu. Suriye genelinde yardımlarını sürdüren vakıf, Yermuk'taki ihtiyaç sahibi Filistinleri de unutuyor. Yermuk Mülteci Kampı'nın yardım organizasyonu sorumlularından Filistinli Abdünasır



Temim, yardımlardan dolayı **TDV'**ye teşekkür ettiğini söyledi. Kamptaki herkesin ihtiyaç sahibi olduğunu belirten Temim, "Kampta yaklaşık 3 bin 500 aileden oluşan ihtiyaç sahibi kardeşimiz var. Biz insani yardım koordinasyonu olarak, Türkiye ve **İslam** dünyasından gelen yardımları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya hazırız. İnsanların gönüllerine umut, sofralarına bereket olmak için elimizden gelen çabayı göstereceğiz." dedi.



TDV'DEN USULSÜZ HARCAMA İDDİALARINA CEVAP...

“İDDİALAR ASILSIZDIR!”

Eski bir TDV çalışanın harcamalar ile ilgili iddialarına dayandırılarak yapılan haberlere TDV'den yanıt geldi. Vakıf yönetimi, söz konusu iddia ile ilgili yapılan denetimlerde herhangi bir usulsüzlüğe rastlanmadığını kaydetti.

■ **BAZI** basın yayın organları ve sosyal medya mecralarında Türkiye Diyanet Vakfı'nın eski bir çalışanın iddialarına dayandırılarak yapılan haberlere ilişkin vakıf yönetiminden açıklama geldi.

“HERHANGİ BİR USULSÜZLÜK TESPİT EDİLMEMİŞTİR”

Usulsüz harcama iddialarının asılsız olduğunun altı çizilen açıklamada, “Tamamen vakfimizi yıpratma amaçlı olarak ortaya atılan iddialarda yer alan ve 2023 yılında yaşanan olaylarla ilgili gerekli denetim ve teftis süreçleri titizlikle tamamlanmış, is ve isleyişle ilgili herhangi bir usulsüzlük tespit edilmemiştir” denildi.

“HUKUKİ HAKKIMIZI KULLANACAĞIZ”

Vakfın tüm harcamalarının resmi kurumlar tarafından düzenli olarak denetlendiği belirtilen açıklamada, “Faaliyet raporları, bütçe ve harcama kalemlerini de kapsayacak şekilde düzenli olarak vakfımızın internet sitesinde kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Söz konusu iddialar, Amerika'da yaşayan eski bir vakıf çalışanınin hezeyanlarından ibarettir. Bu tür asılsız iddialar kamuoyunu yanıltma, vakfimizi ve yöneticilerini itibarsızlaştırma amacı taşımaktadır. Mesnetsiz iddiaların sahibi hakkında hukuki süreç başlatılmıştır. İddiaları yayan sosyal medya kullanıcıları ile basın yayın organları hakkında da her türlü hukuki hak kullanılacaktır” ifadelerine yer verildi.

/ANKARA BÜROSU



100 depremzedeye toplu düğün

Malatya'da 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen 100 nişanlı çift için toplu düğün yapılacak, çiftlere çeyiz desteği verilecek.

Malatya Valiliği ve Malatya Belediyesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı, Mehir Aile Derneği ile il **müftülüklerince** organize edilen, "Malatya'da Yuvalar Kuruyoruz Toplu Düğün ve Çeyiz Yardımı" projesinin tanıtımı yapıldı.

Konya İl **Müftüsü** Prof. Dr. Ali Öge, "Bu umut ve iyilik hareketinin üçüncüsünü proje ortaklarımızla Malatya'da yaşayan 100 çiftimizin toplu düğün merasiminde gerçekleştireceğiz." ifadesini kullandı. Öge, bu projelerin '2025 Aile Yılı' çalışmalarına destek olacağını da kaydetti.

Toplantıya Mehir Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Mustafa Özdemir ve davetliler katıldı.



5. Ana Jet Üssü'ne yapılacak Mehmetçik Camii'nin temeli dualarla atıldı

A masya'nın Merzifon ilçesinde bulunan 5. Ana Jet Üs Komutanlığı yerleşkesinde yapılacak Mehmetçik Camii'nin temeli törenle atıldı. Törende konuşan Vali Önder Bakan, cami inşaatının en kısa sürede tamamlanacağını söyledi.

Mehmetçik Camii'nin hizmete açılmasıyla askeri personelin ibadetlerini daha geniş mekanda yerine getirme imkanı bulacağını dile getiren Bakan, şunları kaydetti:

**KİM ALLAH RIZASI İÇİN MESCİT
YAPARSA, ALLAH DA ONA
CENNETTE BENZERİNİ YAPAR**

"Mübarek üç ayların içinde bulunduğumuz bugünlerde Silahlı Kuvvetlerimizin çok değerli parçası olan 5. Ana Jet Üs Komutanlığımızda Mehmetçik Camimizin temel atma töreninde bir araya gelmiş bulunuyoruz. 'Her kim Allah rızası için bir mescit yaparsa, Allah da ona cennette benzerini yapar' buyuran sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa'nın ocağı olarak nitelendirdiğimiz ordumuz, vatanımızın savunmasında özveri ve fedakarca görev yapmaktadır. Bu vesileyle gök vatanımızın yılmaz savunucuları olan hava şehitlerimiz ile tüm şehitlerimizi rahmet ve hürmetle yad ediyor, bu güzel eserin yapımında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum."

Caminin temeli İl Müftüsü Hamza Bayram'ın duası ve kesilen kurbanın ardından atıldı.



MİMAR SİNAN'IN USTALIK ESERİ RESTORASYONDA



► Mimar Sinan'ın "ustalık eseri" Edirne'deki Selimiye Camisinde restorasyon çalışmaları devam ediyor. Vakıflar Genel Müdürlüğüne Kasım 2021'de restorasyona alınan camide ekipler, iç ve dış mekânda eş zamanlı olarak çalışıyor. Camide incelemelerde bulunan Edirne Valisi Yunus Sezer, Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç'tan restorasyon çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Restorasyon ekipleri caminin 4 minaresinde kapsamlı çalışma yaptı. En çok onarıma ihtiyaç duyan bölümlerin başında gelen minarelerde taş onarımı ve temizlik gerçekleştirildi. Minare külahının altında yer alan orijinal tek turkuaz çini çoğaltıldı ve 64 çini yerlerine takıldı, ana kubbe ve avlu kubbeleri restore edildi.



Selimiye'de restorasyon ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Mimar Sinan'ın "ustalık eseri" Edirne'deki Selimiye Camii'nde Kasım 2021'de başlayan restorasyon çalışmaları devam ediyor. Bilim kurulunun nezaretinde titiz bir çalışma yürüten ekipler, caminin her noktasına dokunuyor. Camide incelemelerde bulunan Edirne Valisi Yunus Sezer, Vakıflar Bölge Müdürü Ahmet Saraç'tan restorasyon çalışmaları hakkında bilgi aldı.

Restorasyon ekipleri caminin 4 minaresinde kapsamlı çalışma yaptı. En çok onarıma ihtiyaç duyan bölümlerin başında gelen minarelerde taş onarımı ve temizlik gerçekleştirildi. Minare külahının altında yer alan orijinal tek turkuaz çini çoğaltıldı ve 64 çini yerlerine takıldı.

Caminin içinde ve avlu kubbelerinde kalem işi ve alçı süsleme onarımları sürüyor. Aynı zamanda çini temizliği ve onarım çalışmaları da devam ediyor. Bununla beraber cami bahçesinde çevre düzenleme çalışmaları sürüyor.



Selimiye Camisi'nin minber örtüsü yenileniyor

Edirne'nin simgesi olan Selimiye Camisi'ndeki restorasyon çalışmaları devam ederken minber kapı örtüsünün yenilenmesi de sürüyor. Edirne Olgunlaşma Enstitüsü, yaklaşık 100 yıl önceki orijinal eseri titizlikle taklit ederek geleneksel sim

sırma tekniğiyle minber örtüsünü yeniden işliyor. Restorasyonun tamamlanmasının ardından yeni örtü camiye yerleştirilecek. Selimiye Camisi'nin açılışına yetiştirilmesi planlanan çalışma, yıllarca camiye sergilenecek.



Kastamonu'nun Kasaba köyündeki Mahmut Bey Camii, Candaroğulları Beyliği döneminde 1366 yılında inşa edilmiştir. Camii, Anadolu'daki ahşap tavanlı ve ahşap destekli camilerin en önemli örneklerinden biri olarak biliniyor.

Çivisiz cami için hatıra para

▶ Darphane ve Damga Matbaası Genel Müdürlüğünce, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Kastamonu'daki Mahmutbey Camii için hatıra parası basıldı. Kastamonu Valisi Meftun Dalli, Candaroğlu beylerinden Adil Bey'in oğlu Emir Mahmut Bey tarafından 1366 yılında çivi



kullanılmadan yaptırılan ahşap Mahmutbey Camii'nin şehrin en kıymetli eserlerinden biri olduğuna dikkati çekti. Camii, üst örtüsünün bindirme tekniğiyle inşa edilmesi sebebiyle 'çivisiz cami' olarak da adlandırılıyor. 3 bin adet basılan ve 925 ayar gümüşten oluşan hatıra parası, 2 bin 250 liradan satışa sunuldu.

1948'DEN BERİ EN BÜYÜK SALDIRI SOYKIRIMIN ACI BİLANÇOSU

Gazze'de 15 ay süren soykırımın ardından taraflar, ateşkes ve esir takası konusunda uzlaştı. İsrail'in 7 Ekim 2023'ten beri sürdürdüğü saldırılar geride büyük yıkım ve ölüm bıraktı. İsrail işgalinin başladığı 1948'den beri kayda geçen en büyük saldırı olan son Gazze saldırısında 46 bini aşkın Filistinli öldürülürken, 110 binden fazla Filistinli yaralandı. Gazze harabeğe dönüştü.



► Katar'ın başkenti Doha'da uzun süren ateşkes müzakerelerine arabuluculuk yapan ABD, Katar ve Mısır, Gazze'de 7 Ekim 2023'ten beri süren İsrail saldırılarının ardından tarafların ateşkesi kabul ettiğini ilan etti. Geçen 15 aylık süreçte işgalci İsrail ordusunun karadan, havadan ve denizden sürdürdüğü saldırılar, Gazze'de yaşayan 2,3 milyon Filistinliye karanlık bir dönem yaşatarak geride 46 binden fazla ölü, 110 binden fazla yaralı ve geniş çaplı bir yıkım bıraktı. Birleşmiş Milletler (BM) tarafından 8 Ocak'ta yayınlanan son verilere göre, İsrail ordusunun 468 gündür havada, karadan ve denizden sürdürdüğü bombardımanlar, Gazze'deki 460 bin binayı (tüm binaların yüzde 92'si) kısmen ya da tamamen yıktı.

1,9 MİLYON FİLİSTİNLİ EVSİZ KALDI
Bu süreçte tamamen yıkılan bina sayısı 160 bini aşarken kısmen yıkılan binaların sayısı ise 276 bini geçti. Saldırlar yüzünden 1,9 milyon Filistinli, Gazze'nin çeşitli bölgelerinde kurulan kamplarda derme çatma çadırlarda yaşamak zorunda kaldı. İsrail ordusu, yasaklı misket ve fosfor bombaları ile tonlarca ağırlığa sahip sığınak delici bombalar dahil neredeyse her tür silahı kullanarak su sebekelerinin yüzde 85'ini ve 717 su kuyusunu imha etti. Çevre bilimciler, bombardımanların sebep olduğu yıkımın 630 tonluk karbondioksitin havaya salınmasına sebep olduğunu ve bunun da yalnızca Gazze'nin değil civar bölgelerde yaşananların da

sağlığını tehlikeye attığını vurguluyor.

OLU VE YARALI KONUSUNDA KESİN RAKAM YOK

İşgalci İsrail ordusu, ateşkesin kabul edildiğinin ilan edildiği 15 Ocak'tan beri Gazze'ye yönelik saldırılarını sürdürürken bu saldırılarda 100'ü aşkın Filistinli daha yaşamını yitirdi. 250'den fazla Filistinli de yaralandı. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığı'nun verilerine göre, 7 Ekim'den beri süren saldırılarda toplam ölü sayısı 46 bin 717'i bulurken, yaralı sayısı ise 110 bin 265 oldu. Öldürülen Filistinlilerin 13 bin 500'ünü çocuklar, 7 bin 300'ünü ise kadınlar oluşturuyor. 110 binden fazla yaralı içinde en az 4 bin 500 kişinin bir uzvunu kalıcı olarak kaybettiği ve ampute olduğu kaydediliyor. 10 binden fazla kişiden de haber alınmıyor. Uluslararası insan hakları örgütleri, yaptıkları saha araştırmalarında ölü sayısının 60-70 bin seviyelerine çıkabileceğini öne sürerken net sayı ise henüz kesin olarak bilinmiyor.

SAGLIK VE EĞİTİM SEKTÖRÜ ÇÖKTÜ

İsrail'in vahşi saldırıları, yalnızca ölü ve yaralıları sebep olmakla kalmadı. Saldırlar, Gazze'deki kamusal hayatı da adeta imha etti. BM'nin 8 Ocak'ta yayınladığı verilere göre, 7 Ekim 2023'ten beri süren saldırılar yüzünden Gazze'deki 36 hastaneden 17'si tamamen kullanılamaz hale geldi. Kalan hastaneler ise kapasitesinin çok üstünde ve kısıtlı imkanlarla kısmen hasar görmüş

halde çalışıyor. Söz konusu verilere göre, Gazze'deki 138 sağlık merkezinin de 52'si hizmet dışı kahrken 12 binden fazla sivil, acil sağlık müdahalesine ihtiyaç duyuyor. Eğitim sektöründe de İsrail saldırıları büyük bir felakete sebep oldu. BM verilerine göre, saldırılar yüzünden Gazze'deki 564 okuldan 496'sı yıkıldı (okulların yüzde 88'i), 12 bin 119 öğrenci, 468 öğretmen yaşamını yitirdi. Gazze'de bulunan 658 bin öğrenci, eğitimden tamamen mahrum kaldı.

GIDA GÜVENLİĞİ YOK EDİLDİ

Saldırlara, 2006 yılından beri İsrail tarafından sürdürülen kuşatmanın sıkılaştırılması da eşlik etti. BM'nin son verilerine göre, 7 Ekim 2023 öncesi günlük 700'den fazla ticari tırın girdiği Gazze'ye bu süreçte haftada 10 insani yardım tırının girişine izin verilen bir seviyede kuşatma uygulandı. İsrail ordusunun Gazze'deki tarım arazilerinin ortalama yüzde 70'i İsrail saldırılarında tahrip oldu. Bu da Gazze'deki gıda kaynaklarının büyük çoğunluğunun yok olmasına sebep oldu. BM verilerine göre, 1,95 milyon sivil, çeşitli seviyelerde gıda güvenliği riskiyle karşı karşıya kaldı. Kuşatma ve saldırılar yüzünden 876 binden fazla sivil acil yardıma ihtiyaç duyarken, 345 bin sivil ise güvenli gıdaya ulaşamaz halde yaşadı. İsrail ordusunun saldırılarında hayvancılığa da büyük kayıp yaşandı. BM verilerine göre, toplam 28 bin küçük ve büyük baş hayvan telef oldu.

► DIŞ HABERLER

İSRİL ARTIK DOKUNULMAZ DEĞİL

► İsrail'in Gazze'de işlediği soykırım, 15 ay boyunca ABD ve çeşitli Avrupa ülkelerinin desteğiyle devam etti. Buna karşılık başta İslam dünyası ve Avrupa olmak üzere dünya halkları, aylarca meydanlarda ve çeşitli aktivitelere İsrail'i protesto etti. Dünyanın en üst yargı kurumları olan Uluslararası Adalet Divanı (UAD) ve Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM), İsrail'in Gazze'deki saldırılarını savaş suçu olarak tanımladı. UCM, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu ve Savunma Bakanı Yoav Gallant hakkında tutuklama kararları çıkardı. Çok sayıda ülke ise İsrail ile ticari ilişkilerini sonlandırdı.

İŞGALCI AĞIR YARA ALDI

► Gazze'de savunmasız sivillere soykırım uygulayan İsrail ordusu, kara saldırılarında sert bir direnişle karşılaşarak kısa tarihinin en ağır kayıplarını verdi. BM verilerine göre, Gazze'de süren çatışmalarda 393 İsrail askeri öldürüldü, 2 bin 535 İsrail askeri yaralandı. İsrail medyası, ağır ruhsal bunalımlar yaşayan 30 askerini ise bu süreçte intihar ettiğini duyurdu. Ayrıca, Hamas ve diğer direniş grupları tarafından Gazze'de tutulan esirlerin 99'u İsrail ordusunun saldırılarında yaşamını yitirdi. 7 Ekim 2023'teki Aksa Tufanı Operasyonunda da yüzlerce İsrail askeri öldürülmüştü.

ATEŞKES SEVİNCİ

İsrail ile Hamas arasında varılan ateşkes, Suriye ve dünyanın dört bir köşesindeki **Müslümanlar** arasında sevinçle yol açtı. Şam'dan Paris'e, Beyrut'tan Rabat'a sokaklara dökülen insanlar ateşkes anlaşmasını kutladı.

Allah onları güçlendirsin

● Ateşkes vesilesiyle aralarında Ürdün, Fas, Tunus, Lübnan, Fransa ve İngiltere'nin de bulunduğu birçok ülkede kutlamalar düzenlendi. Pazar günü yürürlüğe girecek anlaşmanın duyurulmasından sonra Ürdün'ün başkenti Amman'da konvoylar düzenlendi. Bir araya gelen Ürdünlüler, "Zafer bizimdir" ve "Allah onları güçlendirsin" sloganlarıyla Filistinlilere destek oldu. Fas'ın başkenti Rabat ile Tanca kentlerinde de sevinç gösterileri düzenlendi.

TUNUS'TAN GAZZE'YE SELAM

Lübnan'ın başkenti Beyrut ve ülkenin çeşitli kentlerinde de anlaşma sevinçle karşılandı. Araç konvoyları oluşturan yüzlerce kişi, Gazze Şeridi'ndeki ateşkesi kutladı. Tunus'ta da başkentte bir araya gelenler de Filistin bayrakları taşıyarak, "Tunus'tan Gazze'ye selam" sloganları attı.

ALMAN POLİSİ HAZMEDEMEDİ

Almanya'nın başkenti Berlin'de, çok sayıda kişi anlaşmayı kutlamak için Neukölln ilçesindeki Hermann Meydanı'nda toplandı. Filistin destekçileri, Gazze ve Filistin lehine sloganlar atarak kutlama yaptı ve Filistin bayrakları taşıdı. Berlin polisi X'ten yaptığı açıklamada, yasak sloganların atıldığı suçlamasıyla 3 kişi hakkında inceleme başlatıldığı ve birçok kişinin gözaltına alındığı bilgisini paylaştı.



SAM



SAYDA

● Lübnan'ın Sayda kenti, havai fişekler eşliğinde sevinç gösterisine sahne oldu.



PARİS

● Ateşkesin duyurulması, Fransa'nın başkenti Paris'te de sevinçle karşılandı.



● Tunus'un başkenti Tunus'ta toplanan vatandaşlar ateşkesi kutladı.

▶ Gazze'de sağlanan ateşkes, Suriye'nin pek çok şehrinde de büyük bir coşkuyla kutlandı. Başkent Şam başta olmak üzere, Halep, Hama, Humus ve İdlib şehirlerinde binlerce insan sokaklarda kutlama yaptı. Şam'da ellerinde Filistin ve Suriye bayrakları taşıyan vatandaşlar, tekbir getirerek, Gazze'ye selam gönderdi. Kalabalık havai fişekler eşliğinde "Canımız sana feda olsun ey Aksa" ve "Özgür Filistin" sloganları attı. Emevi Meydanı'nda bir araya gelen Suriyeliler, "Gazze zaferini İdlib'de kutlamayı hayal ediyorduk. Çok şükür bu kutlama özgür Suriye'nin başkenti Şam'da bize nasip oldu. Canımız ve kanımız Aksa'ya feda olsun" dedi.

SURİYE'DEN SONRA SIRA FİLİSTİN'DE

Suriye'nin özgürleşmesinin ardından Kuveyt'ten Şam'a gelen ve ayasının tozuyla ateşkes kutlamalarına katılan Deyrizorlu Raşid Şihar, "Suriye'nin özgürleşmesi Filistin'in özgürleşmesine vesile olacak. İnşallah Gazze'ye ve bütün Filistin'e tekrar

döneceğiz" dedi. Şihar "Vatanımızın özgürleşmesinden sonra Gazze'de ateşkes olması bizi çok mutlu etti. Mutluluğumuz ve sevincimizi anlatmaya kelimeler yetersiz kalıyor. Önceden Kuveyt'te yaşıyordum, şimdi vatanım özgürleştiği için Suriye'de yaşayacağım. Hep birlikte zulüm altında olan toprakların özgürleşmesi için mücadele edeceğiz" diye konuştu.

MINİKLER ÇİKOLATA DAĞITTI

Kutlamalara katılan Aya Nur, "Ateşkes haberini duyar duymaz sokağa çıktık. Bu meydana geçtiğimiz günlerde Suriye'nin özgürleşmesini kutluyduk, bugün Gazze'deki kardeşlerimizin sevincine ortak oluyoruz. İnanılmaz günler yaşıyoruz. Sonunda Sionist zulüm bitti, Gazze artık yeniden nefes alacak. Suriye'nin olduğu gibi Filistin'in de özgür olduğu günler çok yakında inşallah" dedi. Gazze'deki ateşkes nedeniyle Emevi Meydanı'na gelen Suriyeli minikler de çikolata dağıttılar. ▶ NESLİHAN ÖNDER-RABİA ŞENOL ŞAM



Anlaşmadan sonra 83 kişiyi katletti

► İsrail'in ateşkesin duyurulmasından sonra düzenlediği saldırılarda 23'ü çocuk, 27'si kadın, 83 Filistinli hayatını kaybetti, en az 250 kişi yaralandı. Gazze'deki Sivil Savunma Müdürlüğünden yazılı açıklama yapıldı. İsrail ile Hamas arasındaki ateşkes anlaşmasının duyurulmasının ardından geçen 24 saatte 83 Filistinlinin öldürüldüğü ve 250'den fazla kişinin yaralandığı aktarıldı. Hayatını kaybedenlerin 72'sinin Gazze kentinden; 7'sinin Han Yunus'tan, 4'ünün Gazze Şeridi'nin orta kesiminden olduğu paylaşıldı. Gazze'nin kuzeyindeki çatışmalar da devam ederken İslami Cihad Hareketi, Cibaliye'deki Futbol sahası yakınlarına ilerleyen bir grup İsrail askerini havan toplarıyla hedef alarak isabet kaydettiğini bildirdi.



Irak asıllı Salwan Momika ve Salwan Najem'in, nefret suçu işledikleri gerekçesiyle yargılanmasına başlandı.

İSVEÇ'TE KUR'ÂN-I KERİM YAKANLAR YARGILANIYOR

İSVEÇ'TE Kur'an-ı Kerim yakma provokasyonları gerçekleştiren Irak asıllı Salwan Momika ve Salwan Najem'in, nefret suçu işledikleri gerekçesiyle yargılanmasına başlandı. Stockholm Bölge Mahkemesinden yapılan açıklamada, Iraklı Salwan Momika ile Salwan Najem isimli iki sanığın, bir caminin ve diğer kamusal alanların dışında yaşanan dört ayrı olayda Kur'an yakma eyleminde bulunarak "etnik ya da ulusal bir gruba karşı nefret suçlarını işledikleri" gerekçesiyle yargılanmasına başlandığı bildirildi.

İsveç resmi haber ajansı TT'nin haberine göre, Momika mahkemeye verdiği ifadede, Kur'an-ı Kerim yakma olaylarında ifade özgürlüğünü kullandığını ve İsveççe bilmediği için Najem'in kendisine tercümanlık yaptığını öne sürdü. Mahkemenin 2 hafta içinde karara varması bekleniyor. Salwan Momika ve Salwan Najem, başkent Stockholm'de önceki **Kurban Bayramı**'nın birinci gününe denk gelen 28 Haziran 2023'te Stockholm **Camisi** önünde polis koruması altında Kur'an-ı Kerim'i ateşe vermişti. **Stockholm - aa**